关于召开2014年开封市发展投资有限公司公司债券2017年第一

次债券持有人会议的公告的更正公告

我公司公告的《关于召开2014年开封市发展投资有限公司公司债

券2017年第一次债券持有人会议的公告》，其中附件1《关于提前兑

付2014年开封市发展投资有限公司公司债券的议案》中约定提前兑付

兑息日为2017年12月30日，由于当天为星期六，无法正常兑付，特此

更改提前兑付兑息日为2017年12月29日，由此“本年度计息期限”、

“每张债券应付利息”和“发行人应支付每张债券本金及利息合计”

相应进行更改。

已在《关于召开2014年开封市发展投资有限公司公司债券2017

年第一次债券持有人会议的公告（以此为准）》中进行更改。

特此公告。

附件 4